
一、招标人：财通证券股份有限公司

二、项目名称：财通证券股份有限公司总部与资管办公电脑采购供应商入围项目(第二期）

三、采购项目编号：ZJ-2323633

四、采购组织形式：集中采购

五、采购方式：公开招标

六、招标公告发布日期：2024年1月11日

七、中标结果：

标项1：台式机、显示器、一体机采购供应商入围

品目

            入围中标人

产品名称

浙江新远方信息产业发展有
限公司

杭州嵘峻科技有限公
司

杭州古得电子有限公司

品牌：宏碁 品牌：联想 品牌：DELL

含税单价（元）

1 台式机I 3850.00 3997.00 3955.00

2 台式机II 4800.00 4919.00 4725.00

3 台式机III 4950.00 4975.00 4995.00

4 台式机IV 6900.00 6139.00 6980.00

5 显示器I 600.00 798.00 980.00

6 显示器II 880.00 917.00 1040.00

7 显示器III 1650.00 1613.00 1800.00

8 一体机I 5700.00 6577.00 5900.00

9 一体机II 6000.00 6699.00 6100.00

10 一体机III 6900.00 7600.00 7500.00

标项2：笔记本电脑采购供应商入围

品目

                            

                            

 入围中标人

产品名称 

杭州嵘峻科技有限公司 杭州古得电子有限公司

品牌：联想 品牌：DELL

含税单价（元）

1/2



1 笔记本I 5695.00 5998.00

2 笔记本II 7918.00 7350.00

3 笔记本III 7796.00 7950.00

4 笔记本IV 9295.00 9999.00

八、联系方式

1.招标人名称：财通证券股份有限公司

联系人：朱蕾

联系电话：0571-87821655

传 真：/

地址：杭州市西湖区天目山路财通双冠大厦

2.招标代理机构名称：浙江国际招投标有限公司

联系人：刘磊、王远南

联系电话：0571-81061809，0571-81061811

传 真：0571-88473430

邮箱：230418831@qq.com

地址：杭州市文三路90号东部软件园1号楼3楼

财通证券股份有限公司         浙江国际招投标有限公司

2024年02月19日

2/2


